
                         UCHWAŁA  Nr XVIII/139/05                                                         

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 29 kwietnia 2005r. 

 

 

 

w sprawie:wprowadzenia zmian w programie gospodarczym pn.„Plan Rozwoju    

                 Lokalnego Miasta i Gminy Bytom Odrzański wraz z programami  

                 operacyjnymi i wieloletnim planem inwestycyjnym na lata    

                 2004-2007”.  
 

 

 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. W załączniku do uchwały nr XIII/95/04 Rady Miejskiej w Bytomiu 

Odrzańskim z dnia 10 września 2004r. zmienia się treść określoną w tabeli 

„Program Operacyjny: «Gminny program przeciwdziałania bezrobociu i apatii 

społecznej» Program nr IIIE/11” na stronie 74, która otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 


